

Roskilde Smørrebrød ApS

Algade 66, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 42 35 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Anders Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Smørrebrød ApS Algade 66 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 42 35 80
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Alm Brand Bank, Støden 6-8 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstille og sælge smørrebrød samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975 t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	975.358	1.553.242
1 Personaleomkostninger	-939.626	-1.701.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.234	-18.234
Resultat af primær drift	17.498	-166.200
2 Andre finansielle indtægter	1.200	5.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.537	-11.561
Årets resultat	6.161	-172.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.761
Disponeret i alt	6.161	-172.761

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	9.052	14.971
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.052	14.971
5 Driftsmateriel og inventar	18.833	31.148
Materielle anlægsaktiver i alt	18.833	31.148
Deposita	1.033	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.033	0
Anlægsaktiver i alt	28.918	46.119
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.990	25.955
Varebeholdninger i alt	30.990	25.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.179	57.325
Andre tilgodehavender	5.909	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	84.717
Tilgodehavender i alt	101.088	142.042
Likvide beholdninger	51.968	200.446
Omsætningsaktiver i alt	184.046	368.443
Aktiver i alt	212.964	414.562

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-166.600	-172.761
Egenkapital i alt	-116.600	-122.761
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	496	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.189	175.562
Anden gæld	186.879	361.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.564	537.323
Gældsforpligtelser i alt	329.564	537.323
 Passiver i alt	 212.964	 414.562

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.411	1.585.340
Andre omkostninger til social sikring	17.128	37.473
Personaleomkostninger i øvrigt	53.087	78.395
	<u>939.626</u>	<u>1.701.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200	0
Renteindtægt, mellemregning	0	5.000
	<u>1.200</u>	<u>5.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.537</u>	<u>11.561</u>
	<u>12.537</u>	<u>11.561</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	20.890	0
Årets tilgang	0	20.890
Kostpris ultimo	<u>20.890</u>	<u>20.890</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.919	0
Årets af- og nedskrivning	-5.919	-5.919
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.838</u>	<u>-5.919</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.052</u>	<u>14.971</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	43.463	0
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>43.463</u>
Kostpris ultimo	<u>43.463</u>	<u>43.463</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.315	0
Årets af- og nedskrivning	<u>-12.315</u>	<u>-12.315</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-24.630</u>	<u>-12.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.833</u>	<u>31.148</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-172.761	-172.761
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.161</u>	<u>0</u>
	<u>-166.600</u>	<u>-172.761</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 172. Lejemålet er fra begge parter side uopsigeligt indtil 1. april 2022. Efter denne dato indgås ny aftale om lejemålets fortsættelse og vilkår.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-20 09:15:53Z

NEM ID 

Anders Pedersen

Direktør

På vegne af: Roskilde Smørrebrød ApS

Serienummer: CVR:37423580-RID:94029291

IP: 87.59.xxx.xxx

2018-12-20 16:18:14Z

NEM ID 

Anders Pedersen

Dirigent

På vegne af: Roskilde Smørrebrød ApS

Serienummer: CVR:37423580-RID:94029291

IP: 87.59.xxx.xxx

2018-12-20 16:18:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CU760-QC25B-5PB8E-3GLPN-5CC14-JK5FD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>